Jutro, Śgo Idziego Ope/
Ubyło dnia godzin 3 . '

Czwartek.
Dnia 19 (31) Sierpnia. — Rok 1854.

Prze* N a jw y ż s z e Rozkazy JEGO CESARSKO-KRÓLEWSKIEJ
KOŚCI, posunięty za odznaczenie się w służbie, „co nie ma być
przykładem dla drugich,” z Regestratora Kollegjalnego na Sekre
tarza Gubernjalnego: Urzędnik do pisma w Kancelarji Przybo
cznej Namiestnika, Rom ejko-H urko.— Przez Rozporządzenia Ko-
missji Rządowych i W ładz Oddzielnych, w W ydz: Kom: R.

gzaaczonej ilości, w samej fabryce zakupione, sprzedaje s ię |
§w Lokalu przy ulicy Elektoralnej pod Nr 7Ś2, wprost-
iSolnej w domu P. Patek, tak na kufle jako też na butelki,jj
Bw mniejszej i większej ilości.

u m - - u . - - - - y I —— — — —— . . >
~W Drukarni Kur'ie7a W a rs z : .- Wolno drnkować. W arszawa d. 19 (31) Sierpnia 1854 r— Cenzor, F. Sobie.zczanskr.